
 

 LDO Virtuālais Kauss 2021 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------  

Sacensību dalībnieki: Sacensībās var piedalīties tikai  

šautriņu metēji, kuri ir Latvijas,  

Lietuvas un Igaunijas iedzīvotāji. 

------------------------------------------------------ 

Sacensību kalendārs:  
23 Oktobris 

10:00 – dāmu individuālās sacensības 
11:00 – jauniešu individuālās sacensības 
14:00 – kungu individuālās sacensības 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------  

Pieteikšanās: Pieteikšanās sacensībām notiek LDO mājas lapā: 

• Reģistrācija līdz 22.10. plkstn 20:00  

 
o Reģistrācijas forma: http://latviadarts.com/lv/tournament/wjoLuisvCs 

 

Reģistrācija tiek apstiprināta pēc dalības maksas saņemšanas LDO banka kontā. 
Reģistrējoties obligāti jānorāda tālruņa numurs un e-pasta adrese. 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------  

Kas nepieciešams lai 
spēlētu:  

Lai varētu piedalīties sacensībās, spēlētājam jābūt datoram ar atsevišķu webkameru vai 
planšetei, ja izmanto tikai vienu ierīci vai arī dators vai planšete + mobilais telefons un 
protams internets. Spēlētājam ir jānovieto webkamera vai tālrunis tā, lai būtu redzams 
viss mērķis. 
 

Spēlētājam ir jāreģistrējas www.dartconnect.com (Sākumlapā klikšķinam uz Join Now un 
izlecošajā logā ierakstiet savu e-pasta adresi. Tad pārbaudiet e-pastu, jo uz to atnāks 
ielūguma vēstule. Sekojiet saitei un pabeidziet reģistrāciju.) Dartconnect abonements nav 

nepieciešams, lai piedalītos šajās sacensībās. 
 

Ja nepieciešama palīdzība, tad vērsieties pie citiem šautriņu metējiem, kuri jau ikdienā 

izmanto Dartconnect sistēmu vai sazinieties ar mums pa e-pastu info@latviadarts.com vai 
zvaniet +371 26406200. 
 
Spēlētāju komunikācijai sacensību laikā tiks izmantota Whatsapp saziņas programma. Visi 
dalībnieki tiks pievienoti vienotai grupai. 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------  

Dalības maksas: 23 Oktobris 
- Kungu un dāmu individuālās sacensības: 10,00 EUR 
- Jauniešu sacensības: bez maksas (līdz 18 gadiem) 

 

 

Dalības maksas sedz organizatoriskos un balvu fonda izdevumus.  

 
Dalības maksas sadalījums: 

• 5,00 EUR nonāk kopējā balvu fondā (kungiem un dāmām atsevišķi) 
• 4,00 EUR organizatorisko izdevumu segšanai 
• 1,00 EUR Dartconnect izmantošanas maksa 

 
Dalības maksa pārskaitāma uz sekojošiem rekvizītiem: 
Biedrība “Latvijas Darts Organizācija” 
Reģ. nr.: 40008105401 

Swedbanks A/S, HABALV22 
LV41HABA0551014308137 
Maksājuma mērķis: VK 2021 – spēlētāja vārds, uzvārds 
 
Vienā maksājumā var maksāt par vairākiem spēlētājiem minot tos maksājuma mērķī, kā 
arī vēlams papildus informēt uz e-pastu info@latviadarts.com.  

 
Naudas balvas tiks pārskaitītas uz dalībnieku bankas kontiem. 

http://latviadarts.com/lv/tournament/wjoLuisvCs
http://www.dartconnect.com/
mailto:info@latviadarts.com
mailto:info@latviadarts.com


------------------------------------------------------------------------------------------------  

Balvu fonds: Balvu fonds tiek veidots atsevišķi kungiem un dāmām no dalības maksu iemaksām. 
 
Balvu fonda katra posma uzkrājums tiek sadalīts proporcionāli starp labāko vietu 
ieguvējiem kungu un dāmu konkurencē. Jaunieši tiek apbalvoti ar Dartconnect 

abonementiem 
 

Vieta Kungi indiv. Dāmas indiv. Jaunieši  

1. vieta 40% 50% 12 mēn 

2. vieta 20% 30% 6 mēn 

3. vieta (x2) 10% 10% 3 mēn 

5. vieta (x4) 5%   
 

 * No ārvalstu spēlētājiem tiek ieturēts ienākumu nodoklis 23% 

------------------------------------------------------------------------------------------------  

Izsēšana: Spēlētāji netiek izsēti un tiks ielozēti pēc nejaušības principa. 

------------------------------------------------------------------------------------------------  

Spēļu formāts: Visas sacensības notiek saskaņā Latvijas Darts Organizācijas Latvijas reitinga sacensību noteikumiem 
un izspēļu kārtību, kā arī citiem LDO saistošajiem noteikumiem. Sacensībās var piedalīties ikviens 
Latvijas, Lietuvas un Igaunijas iedzīvotājs, kurš ir apguvis spēles pamatus un ievēro sacensību 
noteikumus. Jaunieši līdz 18 gadu vecumam piedalās tikai jauniešu turnīrā. Pieaugušo konkurencē var 
piedalīties spēlētāji kuri sacensību dienā ir sasnieguši pilnus 18 gadus vai vecāki. 
 
Sacensībās tiek spēlēta spēle „501” ar parasto sākumu un dubulto vai „buļļa” nobeigumu. Spēles 
sācēju nosaka metot pa centru, pie neizšķirta rezultāta izšķirošo un pēdējo legu sāk tas spēlētājs, 
kurš sāka pirmo legu.  

 

Kungi, Dāmas un Jaunieši individuāli – apakšgrupu spēles notiek līdz 3 vai 4 

legu uzvarai. Izslēgšanas spēles līdz ½ finālam notiek līdz 4 legu uzvarai, ½ fināls 

un fināls līdz 5 legu uzvarai. 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------  

Mešana pa centru: Lai noteiktu, kurš spēlētājs sāks spēli, tad abi spēlētāji met pa centru. Pirmais pa centru 
met tas spēlētājs, kurš spēlē ir minēts pirmais. Skaitās tikai Centra (25) vai Buļļa (50) 

sektori. Pēc katra metiena šautra tiek izņemta no mērķa. 
 
Ja abi spēlētāji ir iemetuši līdzīgi, tad tiek veikta atkārtota mešana pa centru apgrieztā 
secībā. Tas spēlētājs, kurš meta, kā otrais nākamajā kārtā met, kā pirmais. 
 
Pārmešana notiek, ja abi spēlētāji nav trāpījuši nedz Centra (25) nedz Buļļa (50) sektorā 

vai abi ir trāpījuši Centra (25) sektorā vai abi ir iemetuši Buļļa (50) sektorā vienas metiena 
sērijas ietvaros.  
 
Ja viens spēlētājs ir iemetis Bulli un otrs ārpus centra vai Centra sektorā, tad spēli sāk, tas 
kurš iemeta Buļļa sektoru. Ja viens spēlētājs ir iemetis Centra sektorā un otrs ārpus centra 
sektora, tad spēli sāk, tas kurš iemeta Centra sektorā. 

------------------------------------------------------------------------------------------------  

Galvenais tiesnesis: Sacensību galvenais tiesnesis: Roberts Kovaļevskis 

Tiesneša palīgs: Žanis Buklovskis 
 
Galvenais tiesnesis, ja nepieciešams, ir tiesīgs veikt izmaiņas nolikumā, izspēļu kārtībā, kā arī lemt 
strīdus situācijās atbilstoši sacensību noteikumiem un lemt par spēlētāju diskvalifikāciju. 

------------------------------------------------------------------------------------------------  

Informācija: Papildus informācija un video pamācības kā pieslēgties un veidot spēles 

izmantojot Dartconnect sistēmu ir pieejamas Latvijas Darts Organizācija 

(https://www.facebook.com/latviadarts) facebook profilos u.c. informācijas 

izplatīšanas resursos. 
 

 

https://www.facebook.com/latviadarts

